c) in D 9 v nachgetragen. d-d) in D 7 von gleicher Hand nachgetragen (erstes n in annona über der Zeile).

XIV. De raptu ingenuorum uel mulierum.	D 14
XV. Si quis hominem expoliauerit.	16
XVI. Si quis uillam alienam adsalierit.	17
XVII. Si quis hominem effodierit uel expoliauerit.	18
XVIII. Si quis corpus inhumatum expoliauerit.	19
XIX. Si quis casam super hominem dormientem incenderit.	20
XX. Si quis spicarium cum annona incenderit.	21
XXI. Si quis hominem occidere uoluerit.	22
XXII. Si quis hominem de fuste percusserit.	23
XXIII. Si quis hominem innocentem accusauerit.	24
XXIV. De maleficis.	25

E 11	E 12	E 13	E 14	E 16	
	xv. De raptu ingenuorum ui mulierum.	xiiii. De raptu ingenuorum uel mulierum.	xiiii. De raptu ingenuorum uel mulierum.	xiiii. De raptu ingenuorum uel mulierum.	14
	xvi. Si quis hominem expoliauerit.	xv. Si quis hominem expoliauerit.	xv. Si quis hominem expoliauerit.	xv. Si quis hominem expoliauerit.	15
	xvii. Si quis uillam alienam adsallierit.	xvi. Si quis uillam alienam adsallierit.	xvi. Si quis uillam alienam adsallierit.	xvi. Si quis uillam alienam adsallierit.	16
	xviii. Si quis hominem effodierit ui expoliauerit.	xvii. Si quis hominem effodierit uel expoliauerit.	xvii. Si quis hominem effodierit uel expoliauerit.	xvii. Si quis hominem effodierit uel expoliauerit.	17
	xviiii. Si quis corpus humanum expoliauerit.	xviii. Si quis corpus inhumatum expoliauerit.	xviii. Si quis corpus inumatum expoliauerit.	xviii. Si quis corpus inhumatum expoliauerit.	18
	xx. Si quis casam ^a super hominem dormientem incenderit.	xviiii. Si quis casam super hominem dormientem incenderit.	xviiii. Si quis casam super hominem dormientem incenderit.	xviiii. Si quis casam super hominem dormientem incenderit.	19
	xxi. Si quis spicarium cum annona incenderit.	xx. Si quis spicarium cum annona incenderit.	xx. Si quis spicarium cum annona incenderit.	xx. Si quis spicarium cum annona incenderit.	20
	xxii. Si quis hominem occidere uoluerit.	xxi. Si quis hominem occidere uoluerit.	xxi. Si quis hominem occidere uoluerit.	xxi. Si quis hominem occidere uoluerit.	21
	xxiii. Si quis hominem de fuste percusserit.	xxii. Si quis hominem de fuste percusserit.	xxii. Si quis hominem de fuste percusserit.	xxii. Si quis hominem de fuste percusserit.	22
	xxiiii. Si quis hominem innocentem accusauerit.	xxiii. Si quis hominem innocentem accusauerit.	xxiii. Si quis hominem innocentem accusauerit.	xxiii. Si quis hominem innocentem accusauerit.	23
^b xxiiii. De maleficis.	xxv. De maleficis.	xxiiii. De maleficis.	xxiiii. De maleficis.	xxiiii. De maleficiis.	24